
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR 
AVISO DE LEILÃO Nº 002/2013 

O Município de Bom Sucesso do Sul, visando à renovação da frota para melhorar a prestação dos serviços públicos, torna 
público que fará realizar o Leilão do tipo MAIOR LANCE, às 13:30 hs, do dia 04/12/2013, na sede da Pref. Mun. de Bom 

Sucesso do Sul, Estado do Paraná, para alienação de bens móveis, conforme relação abaixo: 
LOTE 01 -  01 Microônibus Citroen Jumper 2010/2011, cor branca, renavam nº 28.009290-3, avaliada em R$ 
70.000,00 (setenta mil reais); 
LOTE 02 -  01 Automóvel Renault Logan EXP 16, 2009/2009, cor branca, renavam nº 14.663828-0, avaliado em R$ 
19.000,00 (dezenove mil reais); 
LOTE 03 -  01  Camionete Carroceria aberta Fiat Strada Fire Flex. 2009/2009, cor branca, renavam nº 
13.564060-1, avaliada em R$ 20.000,00 (vinte mil reais); 
LOTE 04 -  01  Veículo automóvel, GM Celta, 2 portas, life, 2005/2005, cor branca, renavam nº  85.804381-5 
avaliado em R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 
OBS: Maiores informações ou solicitação de edital pelo fone (fax) (46) 3234-1135 e no e-mail: licitacoes@bssul.pr.gov.br 

Bom Sucesso do Sul, 08 de Novembro de 2013. 
Luciano Comunello 

Leiloeiro 
 
 

mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

